
G ym názium  M ik u lá še  K o p ern ík a , B ílo v e c , 
p ř ísp ě v k o v á  o rg a n iz a c e

Dodavatel:

Odběratel:

SMLOUVA č. GMK 37/2020
o dodávce služeb

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace
se sídlem: 17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec
zastoupený: Mgr. Pavlem Mrvou, ředitelem
telefon:
bankovní spojení: Komerční banka Nový Jičín
číslo účtu: ___
IČO: 00601667 DIČ: CZ00601667
ŠSK Bílovec, z. s.
se sídlem: 
zastoupený’ 
telefon: 
číslo účtu:
IČO:

Komenského 701/3, 743 01 Bílovec 
PaedDr. Peterem Šloffem, předsedou klubu

26626161
ČI. I.

Dodavatel zajistí pro odběratele ubytování -  Bílovec Cup 2020
Ubytování:
Smluvní období: 14. 5. -  17. 5. 2020
Počet osob: cca 105 osob

ČI. II.
Cena

Dodavatel bude účtovat za odebrané služby a použití zařízení tyto smluvní ceny:
e) lůžko Kč/noc 250 Kč
f) ostatní cenové náležitosti:

-  stornovací doba činí 7 dní
-  za neobsazená lůžka, která nebudou ve stanovené lhůtě stornována, bude dodavatel účtovat 

odběrateli smluvní cenu za všechny noci smluvního období, kdy nebyla lůžka obsazena.

či.m.
Fakturační podmínky

Celková částka za ubytování je splatná dle faktury vystavené dodavatelem.
ČI. IV.

Ostatní ustanovení
Předání pokojů a prádla proběhne v den nástupu po dohodě s vychovatelkou domova mládeže. 
Odběratel se zavazuje dodržovat provozní řád Domova mládeže, zejména noční klid a používání 
přezůvek při vstupu na Domov mládeže.
Pronajímatel nezajišťuje stálou službu na DM a pedagogický dohled.
Při ztrátě vstupního čipu je odběratel povinen uhradit částku 200 Kč (hodnota čipu a manipulační 
poplatek). Při poškození ICR ventiluje odběratel povinen uhradit částku 700 Kč/ks.
Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dodavatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv 
a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje dodavatelem 
použity. Dodavatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Gymnázia 
Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace, www.gmk.cz.

V Bílovci............2 , 01, • 2020.......  V Bílovci 13. ledna 2020
Gymnázium Mikuláše Koperníka 

Bílovec,
ŠSK BÍLOVBCZ.S. organizace

Komenského 701/3
743 01 Biyvec 

VOLEJbAL ■ EOTBAJ.
IČi2062b1b1

dodavatel

Příspěvková organizace
Moravskoslezského' '

nizace^^L
áho kraje |w


